- 1 -

米易县人民政府
关于刘晓朴等同志职务任免的通知

各乡（镇）人民政府，县级各部门，各企事业单位：

经 2023 年 9 月 14 日县人民政府第 45 次常务会议研究，决定：

刘晓朴同志任米易县医疗保障局副局长；

许佳丽同志任米易县医疗保障事务中心主任（试用期一年）；

胡德贵同志任米易县消费维权和个私经济指导服务中心主

任（试用期一年）；

朱光华同志任米易县国有投资集团有限责任公司总经理；

万大学同志任米易县国有投资集团有限责任公司副总经理；

李亚南同志任米易县市场监督管理局城关市场监督管理所

所长；

王宏卫同志任米易县市场监督管理局湾丘市场监督管理所

所长；

赵刚同志任米易县市场监督管理局普威市场监督管理所所长；

王廷森同志任米易县市场监督管理局白马市场监督管理所

所长（试用期一年）。

免去：

陈远建同志米易县住房和城乡建设局副局长职务；

李凤军同志米易县医疗保障局副局长职务；

- 2 -

刘晓朴同志米易县医疗保障事务中心主任职务；

胡德贵同志米易县消费维权和个私经济指导服务中心副主任

职务；

朱光华同志米易县国有投资集团有限责任公司副总经理职务；

李亚南同志米易县市场监督管理局湾丘市场监督管理所所

长职务；

王宏卫同志米易县市场监督管理局普威市场监督管理所所

长职务；

赵刚同志米易县市场监督管理局白马市场监督管理所所长

职务。

特此通知。

米易县人民政府

2023 年 9 月 18 日